
Guía de Cubrecantos REHAU 
Cleaf

Nombre de tablero Código REHAU

BAGNOLA SABLE
BARDINI FRONDA

MARALUNGA SABLE
MINATO OKOBO

OJIJIMA JIOMETORI
PORONOCE

CP21047
CP21089
CP20942
CP41463
CP41378
CP41512

Ofrecemos una amplia gama de cubrecantos que se adaptan perfectamente a los tableros Cleaf,
asegurando una combinación estética y funcional.

Disponibles en espesores desde 0.45 mm hasta 3 mm y con ancho estándar de 15.8 mm hasta 57
mm. Para medidas o colores específicos, consulta con tu ejecutivo de ventas.

En caso de necesitar un color específico, contamos con un Color Lab donde realizamos igualaciones
con todas las melaminas del mercado.

Materiales disponibles: PVC, PVC FLEX, LaserEdge, polipropileno y ABS. Personalizamos brillo y
textura según tu proyecto.
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Consulta siempre la versión más reciente en: rehau.com/mx-es/division-muebles/cubrecantos-estandar
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Para conocer para conocer otras medidas comuníquese con su
representante de ventas.
Para conocer existencias y disponibilidad por favor de contactar
a Customer Service.

Servicio al cliente 
WhatsApp +52 (461) 546 7019 
rehau.com/mx-es//mx-es/division-
muebles/cubrecantos-estandar

Ventas
Norte
Celular +52 (81) 1599 7054
Occidente
Celular +52 (33) 2835 6474
Bajío
Celular +52 (461) 140 9765
Centro
Celular +52 (55) 4890 6526
Sur y Centroamérica
Celular +52 (461) 546 7453

Revisa las guías de color más
actuales escaneando el código:

https://www.rehau.com/mx-es/division-muebles/cubrecantos-estandar
https://www.rehau.com/mx-es/division-muebles/cubrecantos-estandar

